

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość
1	materiały pomocnicze	zł		0,0000	452,9172		452,90
2	emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT	kg	47,7142	0,0000	47,7142	8,70	415,11
3	płyty z wełny mineralnej twarde "150"	m2	250,4996	0,0000	250,4996	73,58	18 431,76
4	zaprawa klejowa do wełny mineralnej ATLAS ROKER W-20	kg	2 983,6122	0,0000	2 983,6122	0,85	2 536,01
5	łączniki metalowe z ocynkowanym trzpieniem	szt	1 984,9107	0,0000	1 984,9107	0,87	1 726,78
6	siatka z włókna szklanego	m2	270,7781	0,0000	270,7781	2,83	766,29
7	podkładowa masa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	71,5713	0,0000	71,5713	5,54	396,51
8	tynk silikonowy	kg	715,7130	0,0000	715,7130	7,27	5 203,23
9	kątownik aluminiowy ochronny	m	150,0000	0,0000	150,0000	2,22	333,04
10	płyty pomostowe robocze	m2	1,5500	0,0000	1,5500	29,76	46,25
11	płyty pomostowe komunikacyjne	m2	0,0500	0,0000	0,0500	29,76	1,50
12	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m3	0,0450	0,0000	0,0450	1 020,51	46,00
13	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m3	0,0325	0,0000	0,0325	1 326,51	43,00
14	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m3	0,0750	0,0000	0,0750	1 326,51	99,50
15	haki do muru	kg	3,0000	0,0000	3,0000	8,51	25,50
16	drut stalowy okrągły 3 mm	kg	2,2500	0,0000	2,2500	8,09	18,25
17	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,2250	0,0000	0,2250	9,88	2,25
18	siatka	m2	35,1250	0,0000	35,1250	2,84	99,75
19	rura stalowa śr. 48.3x3.2 mm (zwód pionowy)	m	0,2250	0,0000	0,2250	12,93	3,00
20	zaciski stalowe ocynkowane do łączenia przewodów	szt	0,1000	0,0000	0,1000	2,43	0,25
21	bednarka ocynkowana 20x3 mm	kg	0,0750	0,0000	0,0750	8,09	0,50
RAZEM							30 647,38

Słownie: **trzydzieści tysięcy sześćset czterdzieści siedem i 38/100 zł**